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Referent Cathrine

Kopi til
FAU-representanter, AKS, skoleledelsen
Referatet legges ut på FAUs område på skolens hjemmesider.
FAU-representantene har ansvar for å informere øvrige foresatte i
klassene om FAUs arbeid.

Sak
nr

Innhold Oppfølging

/ansvarlig

Frist

1 Velkommen og godkjenning av innkalling

Godkjent.

2
Rektor orienterte om nasjonale prøver

Nasjonale prøver gjøres i grunnleggende ferdigheter,
det vil si fagene norsk, regning og engelsk. Prøvene
gjennomføres nå kun på 5. trinn i barneskolen.
Resultatene gis i poeng, hvor poengene alltid gis ut fra
gjennomsnitt for skolene/ landet. Det er tre nivåer, hvor
nivå 1 er «kritisk nivå». For de elevene som havner på
kritisk nivå, vil det vurderes særskilte tiltak for
opplæringen. Utover dette får ikke elever eller foresatte
vite resultatene.

informasjon mellom skole og hjem/foresatte

FAU har på forhånd stilt rektor disse spørsmålene:

• Er skolen selv tilfreds med system for dialog
tilgjengeligheten av informasjon som er relevant
for å gi elevene et trygt og godt læringsmiljø?
• Er det evt. uutnyttede muligheter eller
begrensninger knyttet til tilrettelegging og
IT-løsninger fra Utdanningsetatens sentrale
administrasjon?

• Kjenner alle ansatte sine plikter og elevers
rettigheter mht. håndtering av slike opplysninger,
enten disse er muntlige eller skriftlige, og har
skolen et system for å sikre at ansatte og vikarer
gjøres kjent med dette?

Rektor svarte: Brev og vedtak som inneholder sensitive
opplysninger elever, sendes som «websak» via
Digipost. Utover dette er det ikke noe system for
opplysninger om elever i skole – hjem-dialog. Rektor
erfarer at informasjon om elever forvaltes på en god
måte, og har ikke hørt om problemer med dette.

FAU-styret tar
planlegging
og info om
overgang til
ungdomsskole
n inn i
årshjulet



· Repr.: Spørsmålene handler ikke bare om å
sikre sensitive opplysninger om elevene etter
personvernreglene, men om å sikre at
opplysninger knyttet til den enkelte elev som
bør eller må deles, faktisk blir delt med dem
det er relevant for (andre lærere og ansatte,
vikarer mm.) og kan deles på en effektiv
måte. Kan det være behov for bedre
løsninger?

Rektor svarte: Viktig informasjon ellers rundt eleven, er
det lærers ansvar å dele med dem det er relevant for.

Ellers kommer det nå Teams-kanaler fra UDA
(Utdanningsadministrasjonen i Utdanningsetaten, Oslo
kommune). Disse er sikre og kan benyttes til å dele
sensitiv informasjon. Sharepoint er basis for lagring og
deling i Teams. [TTC1]

· Repr.: Hva anbefaler du foresatte som kanal i
skole – hjem-dialog?

Rektor svarte: Skolen foretrekker å ringe hvis det har
skjedd noe alvorlig. Det føres som regel referat, men
ikke alltid. Fra hjem til skole, så anbefaler rektor epost,
og så må skolen håndtere eposten i henhold til de krav
som gjelder.

· Repr.: Sensitiv informasjon i meldinger/
epost, også på Skolemeldingsappen, må
skolen passe på å løfte inn på elev/ sikker
løsning.

Rektor svarte: Det er behov for å komme tilbake om
rutine for håndtering av meldinger i appen og på epost.

Andre spørsmål til rektor

Overgang til ungdomsskolen: Repr. ønsker informasjon
til 7. trinnet:

· Elevinfo
· «Bli kjent»-aktiviteter

3 Valg til driftsstyret

Carl Christian (6C) ble valgt inn som
foreldrerepresentant til det spennende arbeidet som
gjøres i skolens driftsstyre. Det ble orientert kort om
styrets oppgaver og deltagere. Neste driftsstyremøte er
15. januar. Driftsstyret deler referat med FAU, som
gjennomgår dette på FAUs februarmøte.



4
Årshjul og vedtekter for FAU Bjølsen.

Dokumentene ble gjennomgått i plenum. Disse sendes
ut til FAU etter oppdatering av årshjulet.
FAU-representantene deler dette med foresatte for
klassene.

Roller og forventinger til FAU-representanter og
klassekontakter ble drøftet i FAU-møtet:
Det kunne skrives en mer konkret rollebeskrivelse med
forventninger til FAU og klassekontaktene. Det kan
være del av en «info-pakke» ved skolestart. [TTC1]
Klassekontaktene har for øvrig taushetsplikt etter
opplæringsloven. Dette burde klassene/ foresatte og
klassekontakter informeres om. Det ble også spurt om
klassekontaktene har eller burde ha et eget forum for
deling av erfaringer etc.

OBS: FAU har møte første mandag hver måned kl
18-30-20.00, med mindre helligdager, ferier eller
lignende gjør at det må skyves på.

5
Klassearrangementer. Høst og Halloween,
gjennomføring og tilbakemeldinger. Forberedelser til
juleavslutninger?

Representantene fortalte om ulike erfaringer med
Halloween-aktiviteter. Å samle hele klassen har vært
svært vellykket for de som fortalte om dette. At hele
klassen samles, i hvert fall først, og eventuelt går Knask
eller knep fra skolen, gjør at alle er sikret invitasjon og at
mange barn deltar. Vennegruppetreff avhenger av at
den enkelte vennegruppe fungerer og at noen inviterer.
Det blir sårbart, og leit for de som ikke får noe invitasjon.

I første klasse hadde klassekontaktene organisert treff
på skolen, hvor de delte elevene opp etter hjemadresse.
Så gikk elevene til hverandre med garantert åpne dører
og godterisuksess fordi foreldrene var forberedte!

I sjette klasse var det fest i klasserommet kl 17.30 –
20.00 med mat som foresatte hadde laget. På fjerde
trinnet hadde det vært klassetreff hvert år!

Neste møte mandag 04.12 kl 1830




